

S:	Komunikace DENIOS-změnový list č. 1
----	-------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				103 259,00
4	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3 296,0*4,5*0,7 25,0*2,5*0,7+35,0*2,5*0,7	m3	143,00000 932,40000 105,00000	40,00	5 720,00
8	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m přebytek z výkopů:1037,4-121,5-5*0,5-30*0,25	m3	91,00000 905,90000	60,00	5 460,00
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km dalších 17 km:905,9*17	m3	143,00000 15 400,30000	2,00	286,00
10	167101102R00	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství nad 100 m3 krajnice:121,5 pařezy:5*0,5+30*0,25	m3	143,00000 121,50000 10,00000	80,00	11 440,00
11	171102111R00	Uložení sypaniny do násypů v aktivní zóně výměna podloží:296,0*4,5*0,7 25,0*2,5*0,7+35,0*2,5*0,7	m3	91,00000 932,40000 105,00000	50,00	4 550,00
12	58380652RV1	Kámen lomový neupravený tř. 1, tříděný, frakce 0-350 (skrývka) výměna podloží:1037,4*1,8	t	154,70000 1 867,32000	290,00	44 863,00
17	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04 přebytek z výkopů:1037,4-121,5-5*0,5-30*0,25	m3	221,00000 905,90000	140,00	30 940,00
Díl:	5	Komunikace				49 400,00
18	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm kryt komunikace:1206,0	m2	130,00000 1 206,00000	190,00	24 700,00
19	564861111RT4	Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm, štěrkodrt' frakce 0-63 mm podkladní vrstva:1482,0	m2	130,00000 1 482,00000	190,00	24 700,00
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				7 320,00
23	998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt z kameniva	t	244,00000	30,00	7 320,00
Celkem						159 979,00

Poznámky uchazeče k zadání